
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Artan 

Bajram Aliaj, përfaqësuar nga av. Lauren Thomollari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 4/186-N1, vol. 59, faqe 22, ZK 8270. 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  26 832 000 (njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e dy) Euro    

         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

“ALBASE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për ekzektuim vullnetar të debitorit shoqëria 

“Italconstruzioni Pistoia” sh.p.k. 

 

 

Kreditor:            Arif Gjonaj 

 

Debitor:              Shoqëria “ Italconstruzioni Pistoia” sh.p.k. 

 

Objekti:              Zgjidhjen e “Kontratë Porosie për ndërtim dhe dorëzim të apartamenteve           

                             të banimit” nr. 24 prot,. Dt. 20.08.2012 të lidhur ndërmjet paditësit Arif  

                             Gjonaj dhe palës së paditur shoqëria “ Italconstruzioni Pistoia” sh.p.k.  

                             Detyrimin e palës së paditur shoqëria “ Italconstruzioni Pistoia” sh.p.k t’i  

                             kthejë paditësit Arif Gjonaj shumën prej 41.000 (dyzetë e një mijë) euro. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesi 

Gjyqësor Privat “ALBASE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Suela 

Ndreca”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitorin z. Bujar Çuka. 

 

 

Kreditor:             Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit/ F.A.F. 

 

 Debitor:               Bujar Çuka 

 

Objekti:               Shlyerje Kontratë Huaje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “Suela Ndreca”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat 

“Besnik Bajraktari”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar pë debitorin shoqëria 

“Gintash Alb Konstruksion” sh.p.k. 
 

 

Kreditor:              Gëzim Isakaj 

 

 Debitor:               Shoqëria “Gintash Alb Konstruksion” sh.p.k 

 

Objekti:                Regjistrim pasurie të paluajtshme, pagim detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor Privat “Besnik Bajraktari”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


